
      
    

    
  
      
    
      
        
          
          
            
              
                
                
              
              
            
          
        
        
          
            
          
        
      

    


    
      Přejít k hlavnímu obsahu
    
    
      
    

  
    
      
    
            
  Horní menu

  

        
              	
        O nás
              
	
        Kariéra
              
	
        Články
              
	
        Katalog produktů a ceník
              


  


  

            
  Menu kontaktů

  

        
              	
        Přihlášení
              
	
        +420 533 039 903
              
	
        enbra@enbra.cz
              


  


  

  
    
        
      

















    
      


  
    
      	Pro domácnosti
              
    
      
  Produkty pro domácnosti

  

        
              	
        Vytápění
                                	
        Plynové kondezační kotle
              
	
        Elektrické kotle
              
	
        Kotle na tuhá paliva
              
	
        Tepelná čerpadla
              


  
              
	
        Ohřev vody
                                	
        Plynové kondezační kotle
              
	
        Tepelná čerpadla
              
	
        Ohřívače a bojlery
              
	
        Fotovoltaika
              


  
              
	
        Chlazení a zdravý vzduch
                                	
        Klimatizace
              
	
        Rekuperace
              


  
              
	
        Fotovoltaika
              
	
        Sledujte spotřebu v bytě
                                	
        Rozúčtování
              
	
        Odečet spotřeby vody a tepla
              


  
              
	
        Dotace
              


  


  

  


          
	Pro firmy a organizace
              
    
      
  Produkty a služby pro profesionály

  

        
              	
        Ceník a katalog produktů
              
	
        Vytápění
              
	
        Ohřev vody
              
	
        Vzduchotechnika a chlazení
              
	
        Fotovoltaika
              
	
        Měření vody a tepla
              
	
        Zkušebny (metrologie)
              
	
        Projekce
              
	
        Realizace projektů (energetika)
              
	
        Staňte se partnerem
              
	
        Školení a technické poradenství
              


  


  

      
  Řešení pro firmy a organizace

  

        
              	
        Bytový fond
                                	
        Produkty pro bytový fond
              
	
        Služby pro bytový fond
              
	
        ENBRA SMART
              


  
              
	
        Velkoobchody, servisní a montážní firmy
              
	
        Města a obce
              
	
        Teplárny a průmysl
              
	
        Projektanti
              
	
        Developeři
              


  


  

  


          
	Servisní partneři
	Kontakt
	O nás
	Kariéra
	Články
	Katalog produktů a ceník
	+420 533 039 903
	+421 905 306 060
	enbra@enbra.cz
	enbra@enbra.sk

Menu
  


  
    
      	CZ
	sk


  


  
      Vyhledávání

    
      
  
      Hledat
        

        








  


  


    Menu
  

  
    
    
        
    


  
    
      


  
    

  
  
    
      
                    
    
      
                    

  
            ENBRA pro
váš dům
Produkty a řešení pro úspory energií a měření tepla a vody pro profesionály i koncové zákazníky.
Zjistit více


      
              [image: ENBRA]




      

        
          

    

  
                
    
    
      
                  

  
      
      
                  





  
    
      
        
              [image: Vodoměry | ENBRA]




      
        
          
            Vodoměry

      
          
            Zjistit více

      
        


          


  
                  





  
    
      
        
              [image: Měřiče tepla | ENBRA]




      
        
          
            Měřiče tepla

      
          
            Zjistit více

      
        


          


  
                  





  
    
      
        
              [image: Plynový kondenzační kotel ENBRA CD]




      
        
          
            Plynové kondenzační kotle

      
          
            Zjistit více

      
        


          


  
                  





  
    
      
        
              [image: Tepelná čerpadla | ENBRA]




      
        
          
            Tepelná čerpadla

      
          
            Zjistit více

      
        


          


  
                  





  
    
      
        
              [image: Fotovoltaika ENBRA]




      
        
          
            Fotovoltaika

      
          
            Zjistit více

      
        


          


  
              

      

      

      

    

  
  


        
          


  
                
    
    
      
                    
            Vaše volba
Jste investor, velkoobchod, zastupitel města, montážní nebo servisní firma, projektant, developer, zástupce SVJ, zástupce teplárny nebo koncový zákazník? 
Pro každého z vás máme produkty a řešení. Jsme ENBRA, vaše volba pro kvalitní regulaci, měření tepla a vody a topenářskou techniku.  Vaše cesta k lepšímu, úspornějšímu a pohodlnějšímu životu začíná zde.


      

        
          


  
                
    
    
      
                  
              
    
    
      
                    
      
                
    
    
      
                  
            
  
      
  
    Image

              
  
  
  
  
  
  
  


          


  


      
            Jsme 
rodinná firma
Přátelské vztahy se zákazníky jsou pro nás stejně důležité, jako vztahy uvnitř společnosti. Na osobním přístupu si zakládáme, můžete se na nás spolehnout.


      
        
          


  

                
    
    
      
                  
            
  
      
  
    Image

              
  
  
  
  
  
  
  
  
  


          


  


      
            Máme 
široké portfOlio
Neomezujeme se na jedno konkrétní řešení, či značku. Proto můžeme nabídnout produkty na míru v oblasti energetiky, vytápění, ohřevu vody či měření.


      
        
          


  

                
    
    
      
                  
            
  
      
  
    Image

              
  
  
  


          


  


      
            Jsme tu 
více než 30 let
Díky finanční stabilitě a skvělým vztahům s našimi dodavateli si můžeme dovolit držet dostatečně velké skladové zásoby tak, aby byly zákazníkům vždy rychle dostupné.


      
        
          


  

          

  

        
          


  

      
        
          


  
                
    
    
      
                    
            Produkty a služby

      
      
                
    
    
      
                  
              [image: pro domácnosti]




      
            Pro domácnosti

      
            Zjistit více

      
        
          


  

                
    
    
      
                  
              [image: pro firmy]




      
            Pro firmy a organizace

      
            Zjistit více

      
        
          


  

          

  

        
          


  
                
    
    
      
                    
            Chcete poradit s výběrem toho správného řešení?
	+420 533 039 903

	enbra@enbra.cz


nebo vyplňte poptávkový formulář


      

        
          


  
                
    
    
      
                  
              
    
    
      
                    
            Ze života ENBRY

      
      
      
                    
    
    
      
                  
              [image: Enbra veletrh Aquatherm 2022]




      
            Veletrh Aquatherm, ENBRA značka pro všechny :-), setkání našich přátel, obchodních partnerů i spolupracovníků. 


      
        
          


  
                    
    
    
      
                  
              [image: ENBRA]




      
            Prvorepublikový ples AOVT je místem setkání našich přátel, obchodních partnerů i spolupracovníků.


      
        
          


  
                    
    
    
      
                  
              [image: ENBRA]




      
            Pravidelně podporujeme neziskové organizace. Na přelomu roku jsme se rozhodli zrealizovat finanční sbírku na podporu činnosti Občanské sdružení Logo.


      
        
          


  
                    
    
    
      
                  
              [image: ENBRA slavnostní otevření centrály ENBRA SLOVAKIA]




      
            Nedávno jsme otevřeli dveře našeho nového sídla ENBRA SLOVAKIA v Banské Bystrici.


      
        
          


  
              

      

      

      

    

  
  


        
          


  

      
        
          


  
                
    
    
      
                    
            
  
      Články a novinky

    
      
  
    
      
      
      
    


  
              [image: Recyklace vodoměrů]




      

  
      
      Šetříme klima i peněženky. ENBRA každý rok vrací do oběhu desetitisíce měřidel tepla

    

    

  Přečíst článek




    


  
              [image: větrání s rekuperací]




      

  
      
      Energetická krize jako důvod horší kvality vzduchu v interiérech 

    

    

  Přečíst článek




    


  
              [image: detekce úniků tepla]




      

  
      
      Internet věcí, sledování spotřeby vody či kontrola systému vytápění. Pět způsobů, jak v zimě co nejvíce ušetřit. 

    

    

  Přečíst článek






    

  
            
      Zobrazit všechny články
    

    




  



      

        
          


  
                
    
    
      
                  
              
    
    
      
                    
              [image: ENBRA]




      
            Kdo a co je ENBRA
Jsme jednička na trhu v prodeji vodoměrů a měřičů tepla. Rozumíme metrologii a máme největší síť autorizovaných metrologických středisek. Umíme nabídnout komplexní služby v oblasti vytápění, chlazení a větrání - od projektu po servis. 
Ale především jsme Jana, Karel, Pepa, Patrik, Petr, Libor, Aleš, Lenka a další a další. 

Všichni společně jsme ENBRA. Je nám spolu fajn, máme stejné hodnoty. To se podepisuje na tom, že děláme naši práci rádi.
Zjistit více


      

        
          


  

      
        
          


  
          

  
  




  


  


    

  

      
        
    
            
  Patička 1

  

        
              	
        ENBRA
              
	
        Facebook
              
	
        YouTube
              
	
        LinkedIn CZ
              


  


  

      
  Pro domácnost

  

        
              	
        Vytápění
              
	
        Ohřev vody
              
	
        Chlazení a zdravý vzduch
              
	
        Fotovoltaika
              
	
        Sledujte spotřebu v bytě
              


  


  

      
  Pro firmy a organizace

  

        
              	
        Katalog produktů a ceník
              
	
        Zkušebny (Metrologie)
              
	
        Bytový fond
              
	
        Velkoobchody, servisní a montážní firmy
              
	
        Města a obce
              
	
        Teplárny a průmysl
              
	
        Projektanti
              
	
        Developeři
              
	
        Školení a zkoušky profesní kvalifikace
              


  


  

      
  Ostatní

  

        
              	
        Kariéra
              
	
        Kontakt
              
	
        O nás
              
	
        Servisní partneři
              
	
        Články a novinky
              
	
        GDPR & Cookies
              
	
        Obchodní podmínky
              
	
        Intranet - Přihlášení
              
	
        Projekty EU
              


  


  

  


      
        © 2024 
      

      
        Made with ♥ IN Lesensky.cz
      

            
        
          Evropský fond pro regionální rozvoj
        

        
          Ministerstvo průmyslu a obchodu
        

      

          
  


  


    

          
                




      

      
    
    


  